裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

敏惠醫護管理專科學校  函
地址：73658臺南市柳營區中山東路二段1116號
聯絡人：人事室　曾文彥
聯絡電話：06-6226111轉789
傳真電話：06-6226367
電子信箱：wenyen@mail.mhchcm.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年6月3日
發文字號：敏專人字第1060000450號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵才啟事  (310902000Q0000000_徵才啟事.DOC)

主旨：本校誠徵護理科教師，請貴單位踴躍推薦或個人自薦，詳

　　　如說明，敬請公告轉知。
說明：

  一、本校護理科106學年度第1學期將增聘護理科教師和實習指

　　　導教師。
  二、護理科預聘師資條件如下：1.具有教學經驗。2.各大專校

　　　院護理(系)所學士、碩士和博士畢業(含106年7月前畢業
　　　生)。3.具護理領域工作經驗2-5年。

  三、凡有意推薦者(可自我推薦)請於106年6月30日前，將履歷

　　　資料(可於本校人事室網頁下載)，寄：[敏惠醫護管理專
　　　科學校人事室收](736台南市柳營區中山東路二段1116號)

　　　;聯絡電話：(06)6226111轉788、789,傳真:(06)6226367,
　　　E-mail:wenyen@mail.mhchcm.edu.tw(請於信封註明應徵

　　　護理科教師)。

  四、敬請公告轉知。

正本：國立臺灣大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、長庚大學、輔英科技大學、

　　　高雄醫學大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、義守大學、國立成功大

　　　學、長榮大學、臺北醫學大學、國立陽明大學、中山醫學大學、弘光科技

　　　大學、中臺科技大學、國立臺北護理健康大學

副本：本校人事室(不含附件)

校長 葉至誠

1060005971
第 1 頁　共 1 頁